
Pomocné kontakty, podpěťové a vypínací cívky

1 Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 14.03.2024     

- K proudovým chráničům mohou být připojeny další dvě příslušenství - Upozornění: Pouze prostřednictvím pomocného kontaktu CZ001 lze k

proudovým chráničům 16-100A typ A a typ AC montovat veškerá přídavná

zařízení pro jističe (např. pracovní a podpěťovou spoušť)

- Pro chrániče typ B existuje pouze pomocný kontakt CZ009  

MZ201

Pomocné kontakty

Vlastnosti:

- 6 A / 230 V~ (bez potenciálu)

- K signalizaci v případě výpadku jističe při přetížení,

zkratu nebo při ručním vypnutí jističe

Popis Balení Obj. č.

Pomocný kontakt MCB, RCD 10kA, RCBO, 1S+1R, 6A/230V 1 MZ201

CZ001

Pomocné a signalizační kontakty pro proudové chrániče

Vlastnosti:

- Pomocný kontakt CA 1R + 1S: signalizace v případě

vypnutí poruchovým proudem nebo při ručním vypnutí

- Signální kontakt SD 1R + 1S: signalizace pouze v

případě vypnutí poruchovým proudem  - 6 A - 230 V~

Popis Balení Obj. č.

Pomocný a signální kontakt RCD 6 kA do 63 A 1 CZ001

MZ203

Pracovní spouště

Vlastnosti:

- K externímu vypnutí jističe přiloženým napětím (možné

i řídicím impulsem). Při vypnutí jističe je cívka spouště

odpojena od ovládacího napětí pomocí zabudovaného

kontaktu. Signalizace externího vypnutí pomocí návěstí

červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Pracovní spoušť 230-415V AC / 110-130V DC 1 MZ203

Pracovní spoušť 24 - 48V AC / 12 - 48V DC 1 MZ204

MZ205

Podpěťové spouště

Vlastnosti:

- Vypínací rozsah při 35 - 70 % Un. Při poklesu napětí v

síti následuje vypnutí jističe. Opětovné sepnutí jističe je

možné teprve při obnovení síťového napětí. Signalizace

vypnutí pomocí návěstí červené barvy.

Popis Balení Obj. č.

Podpěťová spoušť 48V DC 1 MZ205

Podpěťová spoušť 230V AC 1 MZ206



Pomocné kontakty, podpěťové a vypínací cívky

2Technische Änderungen vorbehalten|Unverbindliche Preisempfehlung in Euro zzgl. MwSt., Stand 14.03.2024     

CZN005

Kryty svorek prodových chráničů

Vlastnosti:

- Plombovatelné

- 1 sada = 2 kusy

Popis Balení Obj. č.

Kryt svorek proudového chrániče, 2-pólový 10 CZN005

Kryt svorek proudového chrániče, 4-pólový 1 CZN006

MZN175

Adaptér pro uzamčení

Popis Balení Obj. č.

Adaptér pro uzamčení jističe 2 MZN175

Plombovací drát pro modulové prvky 10 MZN176

Visací zámek se 3 klíči 10 S014

MZN177

Popisový výrobní štítky

Popis Balení Obj. č.

Arch A4 popisových štítků 7x 13 modulů 10 MZN177

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

